Sluitplaten

PA050

Vorm
Afwerking

Draairichting

rechthoekig, afgerond
staal: inox look gelakt
messing gepolierd

RVS geborsteld

links en rechts verschillend

PAO51

Vorm
Afwerking

Draairichting

rechthoekig, afgerond
staal: inox look gelakt
messing gepolierd

RVS geborsteld

links en rechts verschillend

Dikte 1 mm Dikte 1 mm
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Vorm rechthoekig, afgerond Vorm rechthoekig, afgerond
Afwerking staal gelakt: grijs, wit, brons look, koper look | Afwerking staal gelakt: grijs, wit, brons look, koper look

Draairichting
Dikte

Voor sloten:
A1353

A1553

A2653

A1357

A2658

messing gepolierd

RVS geborsteld

links en rechts bruikbaar
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Draairichting
Dikte

Voor sloten:
A1353

A1553

A2653

A1357

A2658
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messing gepolierd
RVS geborsteld
links en rechts bruikbaar
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